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Pistolet 10 m D 1 PETINGA priscilla 2073010 Chevaliers tireurs de Chambery 90 88 94 93 365

Pistolet 10 m D 2 VANCHERI Angélique 2038223 Club de Tir Grenoblois 88 92 89 94 363

Pistolet 10 m D 3 MABEAU Cindy 0983164 S T Toulon 92 90 89 92 363

Pistolet 10 m D 4 GUYARD Myriam 1369144 STSL 87 85 93 88 353

Pistolet 10 m D 5 PAYAN Brigitte 1130013 GAZELEC 76 77 84 77 314

Pistolet 10 m JF 1 POPIER léa 1342127 ST Savigneux Montbrison 88 84 90 86 348

Pistolet 10 m JF 2 WILMORT Ludivine 1342006 Club Sportif ST Chamonais 82 83 88 85 338

Pistolet 10 m JF 3 OUHOCINE Sophia 0906107 Tir Sportif d'Antibes 87 78 79 84 328

Pistolet 10 m JG 1 EXBRAYAT Paul-Emile 2026137 CTS Montelimar 88 92 94 91 96 94 555

Pistolet 10 m JG 2 ALEHAUSE Maxence 0983164 S T Toulon 91 84 90 91 94 90 540

Pistolet 10 m JG 3 CHEVALIER paul 1342127 ST Savigneux Montbrison 88 91 91 90 89 90 539

Pistolet 10 m JG 4 GRABSKI mathieu 1342127 ST Savigneux Montbrison 88 86 88 88 87 86 523

Pistolet 10 m JG 5 PARTAMIAN Guillaume 2026137 CTS Montelimar 84 89 88 87 81 86 515

Pistolet 10 m S 1 RICHARD Cyrille 2038223 Club de Tir Grenoblois 96 96 96 95 97 95 575

Pistolet 10 m S 2 FONTES Cédric 1813311 Gemenos Tir Sportif 94 95 95 96 95 94 569

Pistolet 10 m S 3 POTIER Sylvain 2038060 AVTS Voiron 92 94 93 93 97 91 560

Pistolet 10 m S 4 CUSSAC Marc 2038223 Club de Tir Grenoblois 91 94 95 90 95 90 555

Pistolet 10 m S 5 ROBBE Cedric 2038223 Club de Tir Grenoblois 88 94 92 93 92 91 550

Pistolet 10 m S 6 BOHER Richard 1342006 Club Sportif ST Chamonais 93 89 92 90 87 88 539

Pistolet 10 m S 7 BEAURAIN Laurent 2038060 AVTS Voiron 92 89 87 85 89 92 534

Pistolet 10 m S 8 BARNET Alain 1342055 La cible roannaise 87 89 89 89 87 89 530

Pistolet 10 m S 9 BONNARDON Serge 2073010 Chevaliers tireurs de Chambery 84 88 87 90 90 90 529

Pistolet 10 m S 10 BEAURAIN Laurent 2038060 AVTS Voiron 88 88 90 88 87 87 528

Pistolet 10 m S 11 MATON André 0906107 Tir Sportif d'Antibes 86 87 90 83 92 88 526

Pistolet 10 m S 12 WAGNER Bruno 1369007 BCSL 82 86 85 90 87 91 521

Pistolet 10 m S 13 CHAMPAGNAT Yves 1342055 La cible roannaise 87 82 87 85 90 85 516

Pistolet 10 m S 14 LOPES-QUINTAS Christophe 1342006 Club Sportif ST Chamonais 88 81 81 92 84 85 511

Pistolet 10 m S 15 PERONNET Jeremy 1369144 STSL 83 86 77 81 86 87 500

Carabine 10 m D 1 BUSARELLO Christine 1369005 CSP 99,8 101,7 94,9 99,8 396,2

Carabine 10 m D 2 ALLOMBERT BLANC Sylvie 1301080 USO CIBLE 96,2 97,5 98,4 94,7 386,8

Carabine 10 m D 3 CARDOT Pascale 0363221 TAR CLERMONT FERRAND 95,2 96,9 95 99,2 386,3

Carabine 10 m D 4 REGNIER Isabelle 0343005 Tir Sportif Beaulieu Amblavez 94,1 88,5 97 93,9 373,5

Carabine 10 m D 5 VERO elise 0343005 Tir Sportif Beaulieu Amblavez 88,2 87,7 87 91,7 354,6

Carabine 10 m D 6 SCHEMBRI Martine 1369144 STSL 86,6 79,9 82,8 84,4 333,7

Carabine 10 m JF 1 RIBEYROL Anna 1095259 Avenir de Survilliers 103,5 100,8 100,2 102,7 407,2

Carabine 10 m JF 2 SABATIER Manon 0343075 TSA Ponote 100,3 99,3 102 99,5 401,1

Carabine 10 m JF 3 MASSACRIER Léa 0343003 CT AUREC/LOIRE 100,8 97,3 98,8 93,4 390,3

Carabine 10 m JF 4 SCHELL Agathange 2074151 CIBLE DU SALEVE 94,3 97,8 98,1 97,5 387,7

Carabine 10 m JF 5 ROSIER caroline 2038203 Rhodia club 100,9 91,2 96,9 94,7 383,7

Carabine 10 m JF 6 GUILLOT Emma 0343003 CT AUREC/LOIRE 87,9 94,2 95,2 96,8 374,1

Carabine 10 m JF 7 DURET Ilona 2038023 CTA Club de tir des abrêts 89,5 94,1 90,7 90,6 364,9

Carabine 10 m JG 1 BAILLY nathan 2038203 Rhodia club 101,2 100,8 99,3 102,5 101,6 100,1 605,5

Carabine 10 m JG 2 VEDEL Thimothée 2007255 USATIR 102,2 99,1 101,4 101,4 97,5 100,6 602,2

Carabine 10 m JG 3 SABATIER Steven 0343075 TSA Ponote 97,5 99,6 99,8 98,2 97,6 97,4 590,1

Carabine 10 m JG 4 PAYAN Gwendal 1130013 GAZELEC 96,1 95,7 99,3 100 96,8 95,7 583,6

Carabine 10 m JG 5 POPIER Théo 1342127 ST Savigneux Montbrison 87,2 91 95,5 93,2 87,4 85,6 539,9

Carabine 10 m JG 6 BOURDEILLETAS Ilan 2038110 Alerte Tir de la Tour du Pin 85 81 84 84 86 79 499

Carabine 10 m S 1 SCHMITTER sylvain 2038203 Rhodia club 88,8 93,3 92,9 100,8 92,9 91,3 560

Carabine 10 m S 2 VEILLE Amaury 1301080 USO CIBLE 92,1 91 90,5 91,9 95,3 91 551,8

Carabine 10 m S 3 OLLIER Jean Pierre 2038203 Rhodia club 92,4 84,2 94,2 93,2 99 87,8 550,8

Carabine 10 m S 4 VINCENT bernard 2038203 Rhodia club 91,9 86,9 96,1 90,1 89,3 94,3 548,6

Carabine 10 m S 5 GAUTHIER Michel 2038203 Rhodia club 85 84,9 84,6 97,7 87,2 92,5 531,9

Carabine 10 m S 6 DRUTEL Christian 1342127 ST Savigneux Montbrison 80 86,7 82,7 81,7 83,9 81 496

Carabine 10 m S 7 BOISSARD pascal 2038203 Rhodia club 71,7 83,2 78,7 85,7 86,2 87,9 493,4

Pistolet Standard 25 m D 1 MATON Amandine 1369029 AS police lyonnaise 88 85 80 89 73 85 500
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Pistolet Standard 25 m JG 1 PICATRE tristan 1805089 ESB BRIANCON 95 93 92 92 89 92 553

Pistolet Standard 25 m JG 2 DEVLETIAN Jean Patrick 1369144 STSL 88 87 87 90 57 74 483

Pistolet Standard 25 m S 1 SEDITA Joseph 2038090 Société de tir de Grenoble 95 95 88 92 86 84 540

Pistolet Standard 25 m S 2 COLIN Jean-Marc 2073010 Chevaliers tireurs de Chambery 95 88 94 85 82 90 534

Pistolet Standard 25 m S 3 DURY Gervais 1342141 ALAT 91 91 77 83 75 82 499

Pistolet Standard 25 m S 4 MATON André 0906107 Tir Sportif d'Antibes 94 87 88 89 67 72 497

Pistolet Perc. centrale 25 
m

S 1 MATON André 0906107 Tir Sportif d'Antibes 91 87 92 96 87 90 543

Pistolet Perc. centrale 25 
m

S 2 RIVET Alex 1369147 Tireurs Suisses de Lyon 80 83 77 84 81 80 485

Pistolet Perc. centrale 25 
m

S 3 GAILLARD Cédric 1369144 STSL 83 79 82 64 44 64 416

Pistolet 25 m D 1 PETINGA priscilla 2073010 Chevaliers tireurs de Chambery 91 94 94 90 95 90 554

Pistolet 25 m D 2 LECLERC Isabelle 1134075 S.T.MONTPELLIER 88 90 87 93 95 89 542

Pistolet 25 m D 3 VALENCOT Séverine 1369052 ABC Tir 79 79 91 84 81 84 498

Pistolet 25 m JF 1 CANDEL Elisa 0983164 S T Toulon 86 93 89 95 93 92 548

Pistolet 25 m JG 2 PICATRE tristan 1805089 ESB BRIANCON 94 96 89 95 97 97 568

Pistolet 25 m JG 3 DEVLETIAN Jean Patrick 1369144 STSL 91 93 93 88 92 91 548

Pistolet 25 m JG 4 ARSAC Moran 2026137 CTS Montelimar 72 81 85 85 79 84 486

Pistolet 25 m JG 5 PARTAMIAN Guillaume 2026137 CTS Montelimar 75 85 80 74 58 83 455

Pistolet 25 m S 1 DURY Gervais 1342141 ALAT 93 97 92 90 81 91 544

Pistolet 25 m S 2 DAUMAL hervé 2026137 CTS Montelimar 87 87 89 96 83 85 527

Pistolet 25 m S 3 MATON André 0906107 Tir Sportif d'Antibes 87 88 88 77 84 84 508

Pistolet 25 m S 4 SOUFI Faycal 2073190 Tir Olympique Savoisien 90 87 95 70 72 74 488

Pistolet Vitesse 25 m JG 1 PICATRE tristan 1805089 ESB BRIANCON 95 93 92 92 89 92 553

Pistolet Vitesse 25 m JG 2 EXBRAYAT Paul-Emile 2026137 CTS Montelimar 93 80 88 93 92 89 535

Pistolet Vitesse 25 m JG 3 DUPUY Adrien 2026137 CTS Montelimar 80 77 88 86 88 86 505

Pistolet Vitesse 25 m JG 4 DEVLETIAN Jean Patrick 1369144 STSL 83 84 79 87 87 83 503

Pistolet Vitesse 25 m S 1 SEDITA Joseph 2038090 Société de tir de Grenoble 99 94 93 97 97 87 567

Pistolet Vitesse 25 m S 2 MORIN Gilles 0471125 Chevalier de l'Arquebuse 93 97 88 98 93 86 555

Pistolet Vitesse 25 m S 3 CHAMBARD Serge 2038190 Amicale laïque Côtoise 89 92 88 96 91 90 546

Pistolet Vitesse 25 m S 4 COLIN Jean-Marc 2073010 Chevaliers tireurs de Chambery 93 90 78 98 93 89 541

Pistolet Vitesse 25 m S 5 DAUMAL hervé 2026137 CTS Montelimar 89 91 79 92 86 69 506

Pistolet 50 m D 1 PETINGA priscilla 2073010 Chevaliers tireurs de Chambery 76 92 80 80 83 85 496

Pistolet 50 m JG 1 EXBRAYAT Paul-Emile 2026137 CTS Montelimar 86 86 87 84 89 81 513

Pistolet 50 m JG 2 DUPUY Adrien 2026137 CTS Montelimar 68 77 86 78 79 80 468

Pistolet 50 m S 1 GUYAU Duy-hung 2038223 Club de Tir Grenoblois 88 84 81 87 83 86 509

Pistolet 50 m S 2 BLANPIED Christophe 1369144 STSL 83 85 85 84 87 80 504

Pistolet 50 m S 3 MATON André 0906107 Tir Sportif d'Antibes 79 79 85 74 84 78 479

Pistolet 50 m S 4 BEAURAIN Laurent 2038060 AVTS Voiron 75 69 70 80 78 82 454

Pistolet 50 m S 5 SOUFI Faycal 2073190 Tir Olympique Savoisien 75 77 77 71 83 71 454

Pistolet 50 m S 6 CHAMPAGNAT Yves 1342055 La cible roannaise 75 71 65 58 71 73 413

Carabine 60 Bc 50 m D 1 CHEVALLIER Corinne 2073010 Chevaliers tireurs de Chambery 103,7 103,2 102 98,7 101,5 101,5 610,6

Carabine 60 Bc 50 m D 2 GUYADER Catherine 1369147 Tireurs Suisses de Lyon 98 98,6 98,2 99,5 99 99,5 592,8

Carabine 60 Bc 50 m D 3 FENECH Anne-Cecile 1369147 Tireurs Suisses de Lyon 101,2 95,7 98,9 98,2 98,2 95,1 587,3

Carabine 60 Bc 50 m D 4 MAUCLAIR Anaïs 0363221 TAR CLERMONT FERRAND 92,3 94,3 98,8 95,7 99,7 98,6 579,4

Carabine 60 Bc 50 m D 5 FANTON Nathalie 1805089 ESB BRIANCON 94,6 98,1 98 94,2 93,3 96,6 574,8

Carabine 60 Bc 50 m JF 1 NEVEU Juliette 1369050 CTB 102,9 100,9 100,2 101,5 101,4 98,8 605,7

Carabine 60 Bc 50 m JF 2 SCHELL Agathange 2074151 CIBLE DU SALEVE 98,8 100,1 100,6 102,9 99,5 97 598,9

Carabine 60 Bc 50 m JF 3 ALLEZARD Justine 0343002 TS  Brivadois 100,8 98,3 97,6 99,4 103 99,7 598,8

Carabine 60 Bc 50 m JF 4 BAILLY-SALINS Mélody 2339278 Tir Sportif du Haut Jura 99,1 103,6 99,4 99,2 96,9 99,4 597,6

Carabine 60 Bc 50 m JF 5 GUICHARD Marine 2026137 CTS Montelimar 96 98,4 101,5 99,3 96,4 95,2 586,8

Carabine 60 Bc 50 m JF 6 GUICHARD Cloé 2026137 CTS Montelimar 96,2 100 100,7 95,2 94,4 96,3 582,8

Carabine 60 Bc 50 m JG 1 VEDEL Thimothée 2007255 USATIR 103 100,1 100 101,5 101,1 103,2 608,9

Carabine 60 Bc 50 m JG 2 BOURGEAT Etienne 1369050 CTB 98,6 98,6 100,8 100 97,3 102,1 597,4

Carabine 60 Bc 50 m JG 3 PASCAL Mathis 0343002 TS  Brivadois 94,9 95,2 97,6 99,4 95,1 97,3 579,5

Carabine 60 Bc 50 m S 1 PELOSO thierry 2073190 Tir Olympique Savoisien 100,2 103 100,8 102,4 103,3 102,5 612,2

Carabine 60 Bc 50 m S 2 DUHAMEL Jack 1369147 Tireurs Suisses de Lyon 98,2 99,7 101,8 101 101,3 100,8 602,8

Carabine 60 Bc 50 m S 3 DECHENAUX Remi 2073190 Tir Olympique Savoisien 99,1 99 99,7 99,7 100,2 101,2 598,9

Carabine 60 Bc 50 m S 4 FIRMIN Bruno 1369147 Tireurs Suisses de Lyon 97,9 96,4 102,1 99,5 100 100,8 596,7

Carabine 60 Bc 50 m S 5 MOULET christian 0983164 S T Toulon 99,5 99,5 98,6 99,1 97,9 99,6 594,2

Carabine 60 Bc 50 m S 6 JACQUEMOT bernard 1369147 Tireurs Suisses de Lyon 98,8 100,1 97,9 100,6 96,5 96,9 590,8

Carabine 60 Bc 50 m S 7 VILLERMET mickael 1369147 Tireurs Suisses de Lyon 94,9 98,5 98,5 97,9 99,3 100 589,1
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Carabine 60 Bc 50 m S 8 MICHE julien 0343005 Tir Sportif Beaulieu Amblavez 101,5 96,5 98,9 99,6 94,9 96 587,4

Carabine 60 Bc 50 m S 9 DUCRUET Josselin 1369147 Tireurs Suisses de Lyon 96,8 98,2 96,1 97,4 94,8 97,3 580,6

Carabine 60 Bc 50 m S 10 VIANNENC Nicolas 1369147 Tireurs Suisses de Lyon 91 95,8 98 97,3 100 96,9 579

Carabine 60 Bc 50 m S 11 TROPATO Jacques 0983164 S T Toulon 97 98,1 95,7 98,3 96,1 92,5 577,7

Carabine 60 Bc 50 m S 12 MARTIN Didier 0983164 S T Toulon 88,9 93 95 89,1 95,5 90,9 552,4

Carabine  50 m 3x20 D 1 CARDOT Pascale 0363221 TAR CLERMONT FERRAND 91 88 91 93 83 83 529

Carabine  50 m 3x20 JF 1 BAILLY-SALINS Mélody 2339278 Tir Sportif du Haut Jura 94 94 100 96 87 90 561

Carabine  50 m 3x20 JF 2 ALLEZARD Justine 0343002 TS  Brivadois 87 97 97 98 87 90 556

Carabine  50 m 3x20 JF 3 GUICHARD Marine 2026137 CTS Montelimar 88 93 92 95 82 82 532

Carabine  50 m 3x20 JF 4 SCHELL Agathange 2074151 CIBLE DU SALEVE 75 87 93 95 78 83 511

Carabine  50 m 3x20 JF 5 GUICHARD Cloé 2026137 CTS Montelimar 90 88 84 89 67 71 489

Carabine  50 m 3x40 JG 1 VEDEL Thimothée 2007255 USATIR 94 96 94 95 98 97 97 99 90 90 92 92 1134

Carabine  50 m 3x40 JG 2 PASCAL Mathis 0343002 TS  Brivadois 88 89 87 87 90 87 94 84 80 75 76 85 1022

Carabine  50 m 3x40 S 1 DECHENAUX Remi 2073190 Tir Olympique Savoisien 85 84 80 85 95 98 94 94 85 85 82 81 1048


